gnano 191

Antonia filia Dominici notarii de Tricesi-
mo 196

Antonia filia Ioannis q. Marcutini 168

Antonia filia Ioannis q. Nicolai 97
Antonia filia MargaritE uxoris q, Dionysii

de Adorgnano 142

Antonia filia Peregrini 175

Antonia uxor Glevoldi 188

Antonia uxor Petri de Centa 158

Antonio da Centa 55
Antonio detto Pit v. Antonius dictus Pit
Antonio di Mels, padre di Osvaldo da

Tricesimo v. Antonius de Mels, pater
Osvaldi de Tricesimo

Antonio di Padova s. 6)
Antonio, nm.,64,65
Antonio Tios v Antonius Thioss
Antonius 82, II4, I$, L90
Antonius Bellonus notarius v. Antonius

Bellonus q. Lucq Brixinensis
Antonius Bellonus q. Lucq Brixinensis

25, 26, 27, 32, 33,77, 78, 78n, 17 5, 242
Antonius Cio de Fregellaco 97

Antonius de Luynaco L64, I82
Antonius de Mels, pater Osvaldi de Tri-

cesimo 18, 147

Antonius de Mels, pater Osvaldi et Leo-
nardi 129

Antonius de Monesteto II2,I52
Antonius de Monesteto, filius q. Marini

162

Antonius de Reana 210
Antonius de Vendas 120

Antonius de Vienna s. 85

Antonius de Vultulina, factor Danielis
Baldang242

Antonius dictus Daynesius, filius Leonar-
di Daynesi 184

Antonius dictus Pit 55,150
Antonius figliolo de Gregori calderaro

132

Antonius filius Andreq deMatzaia 174
Antonius filius Candidi de Adorgnano

173

Antonius filius Candidi de Felletano, pa-
ter Colai de Felletano 195

Antonius filius Christophori dicti Vurin
magisri sartoris de Tricesimo 221

Antonius filius Christophori q, Cicutti de
Tricesimo 1ló

Antonius filius Christophori q, Ioannis
Marchesii de Adorgnano 136

Antonius filius Cumani 175

Antonius filius Danielis filii Antonii de
Centa 168

Antonius filius Dominici de Palude 155

Antonius filius Dominici notarii de Trice-
simo 196

Antonius filius Fanti de Adorgnano 167

Antonius ffius Fasani deTavagnaco 1,54

Antonius filius Grogorii 158

Antonius filius lacobi 176

Antonius filius Iacobi dicti Cecha q. Ni
colai de Argis 172

Antonius filius Iacobi filii q. Ianuarii Ia-
cob de Adorgnano 118

Antonius filius Ioannis Baroni de Ara237
Antonius filius Ioannis de Castillerio 170

Antonius filius loannis q. Barbg de Lay-
maco 122

Antonius filius Ioannis q. Iorii de Mone-
steto 226

Antonius filius Leonardi q. Bosetti 143

Antonius filius Nicolai de Tricesimo 154,
2t5

Antonius filius Nicolai de Tricesimo, fa-
ber 14)

Antonius filius Nicolai dicti Maston de
Laypaco 1,64
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Antonius filius Nicolai Magisri de Ara 200
Antonius filius Nicolai Novel 161

Antonius filius Nicolai q. Marchesii de